
1  

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
LEONARDO DA VINCI 

Cod.. Meccanografico: CEIS03100V -- Cod. Fiscale : 90035570614 

e-mail: CEIS03100V@istruzione.it - CEIS03100V@pec.istruzione.it 

SITO WEB:  www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it 
Con sezioni associate:CESL031016 Liceo Artistico - Aversa (CE) – 

via Presidio, 38 – P.zza Magenta, 29 Tel . 081/8902907 

CEPS031019 Liceo Scientifico - Trentola Ducenta (CE) – via San Giorgio Tel. 0818147942 
 

Al sito web 

Sezione Amministrazione Trasparente 

All’Albo 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE per il progetto  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “ Asse V – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia “Realizzazione di reti locali, sia cablate sia wireless, all’interno degli edifici 

scolastici, oppure acquisto di lavagne digitali per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione o di strumentazione e attrezzature laboratoriali “green”, sostenibili e digitali, in 

attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 21 luglio 2023, n. 145.”. 

 

Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2023-29 

CUP: H34D23001610006 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA La legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA La legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Ammin istrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA la Lettera di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione al progetto prot. n. AOOGABMI – 

107989 del 29/08/2023 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR); con la quale è stata comunicata a questa 

                   Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del progetto, definito dal codice 

mailto:CEIS03100V@istruzione.it
mailto:CEIS03100V@pec.istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it/




2  

                                             13.1.4A- FESRPON-CA-2023-29”; 

    VISTO         il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

                                                                        VISTO          il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 10018 del 08/09/2023 relativo al progetto 

                                                         in oggetto; 

    VISTO  l’Avviso di selezione, prot. n. 10630 del 19/09/2023, per reclutamento di esperti (Personale 

interno e/o esterno all’Istituzione Scolastica) per n. 1 incarico di Progettista e 1 incarico di 
Collaudatore da utilizzare per l’attuazione del progetto; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute candidature per lo svolgimento  

dell’incarico/degli incarichi indicati nell’avviso relativo all’oggetto; 

VISTI   il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate 

VISTE   le graduatorie provvisorie prot. n. 11481 del 27/09/2023 pubblicate sul sito web 

dell’istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che alla scadenza prevista per il 02/10/2023 ore 12:00 non sono pervenuti ricorsi; 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA 

SELEZIONE INCARICHI PER PROGETTISTA 

 

 

Candidati interni 

1) Non sono pervenute candidature interne 

 

Candidati esterni 

N CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

  1 PARASCANDOLO LUCIO 70 

 
 

 

GRADUATORIA 

SELEZIONE INCARICHI PER COLLAUDATORE 

 

Candidati interni 

N CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

  1 GENTILE ALFONSO 28 

 

Candidati esterni 

N CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

  1 DI MARTINO ANTONIO ROSARIO 56 

 

 



3  

Al presente provvedimento è data diffusione mediante pubblicazione dell’albo della scuola, sul sito web 

istituzionale, www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it (Albo, Amministrazione trasparente) 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. E al Capo dello Stato 

entro 120 gg. Dalla data di pubblicazione. 
 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita Montalbano 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

http://www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it/

		2023-10-02T13:40:54+0200
	MARGHERITA MONTALBANO




